МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 29.01.2015 № 201-л
г. Симферополь

Об утверждении Плана приема

абитуриентов на бюджетной

основе в медицинские учебные

заведения I-II уровней

аккредитации Республики Крым

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 15.01.2009 г. №4 «Об утверждении

Порядка приема в имеющие государственную аккредитацию образовательные

учреждения среднего профессионального образования», с целью укомплектования

учреждений здравоохранения Республики Крым квалифицированными

медицинскими кадрами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных цифр приема граждан по

специальностям среднего профессионального образования для обучения по

имеющим государственную аккредитацию образовательным программам подготовки

специалистов среднего звена и образовательным программам среднего

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в 2015 г. (далее – Госзаказ).

2. Директорам ГАОУ СПО РК «Крымский медицинский колледж» Писареву А.А.,

ГАОУ СПО РК «Ялтинский медицинский колледж» Мамыкиной Л.С.,

ГАОУ СПО РК «Керченский медицинский колледж имени  Г.К. Петровой»

Путинцевой Г.И., ГАОУ СПО РК «Евпаторийский медицинский колледж»

Коркач М.В. организовать прием абитуриентов на 2015-2016 учебный год по

утвержденному Плану:

2.1. специалистов на бюджетной основе согласно Госзаказу;

2.2. на внебюджетной (коммерческой) основе по специальностям в соответствии с

лицензиями на образовательную деятельность.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра

здравоохранения Республики Крым Голенко А.И.

Министр                                                                                              А.МОГИЛЕВСКИЙ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

План контрольных цифр приема граждан по специальностям среднего профессионального образования для обучения по

имеющим государственную аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего звена и

образовательным программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в 2015 году

Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Крым

«Крымский медицинский колледж»

(человек)

По приказу Минобрнауки России

от 29.10.13  № 1199 Контрольные цифры приема граждан по образовательным

программам среднего профессионального образования

Наименование специальности
Код

специальности Всего

по очной

форме

обучения

по очно-заочной
форме обучения

по заочной

форме

обучения

Лечебное дело 31.02.01 25 25 0 0

Акушерское дело 31.02.02 25 25 0 0

Сестринское дело (на базе основного

общего образования)
34.02.01 75 75 0 0

Сестринское дело (на базе среднего

общего  образования)
34.02.01 50 50 0 0

План контрольных цифр приема граждан по специальностям среднего профессионального образования для обучения по

имеющим государственную аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего звена и

образовательным программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в 2015 году

Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Крым

«Евпаторийский медицинский колледж»

(человек)

По приказу Минобрнауки России

от 29.10.13  № 1199 Контрольные цифры приема граждан по образовательным

программам среднего профессионального образования

Наименование специальности
Код

специальности Всего

по очной

форме

обучения

по очно-заочной
форме обучения

по заочной

форме

обучения

Лабораторная диагностика 31.02.03 30 30 0 0

Сестринское дело (на базе среднего

общего образования)
34.02.01 30 30 0 0

План контрольных цифр приема граждан по специальностям среднего профессионального образования для обучения по

имеющим государственную аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего звена и

образовательным программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в 2015 году

Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Крым

«Керченский медицинский колледж имени Г.К.Петрова»

(человек)

По приказу Минобрнауки России

от 29.10.13  № 1199 Контрольные цифры приема граждан по образовательным

программам среднего профессионального образования

Наименование специальности
Код

специальности Всего

по очной

форме

обучения

по очно-заочной
форме обучения

по заочной

форме

обучения

Лечебное дело 31.02.01 25 25 0 0

Акушерское дело 31.02.02 15 15 0 0

Сестринское дело (на базе основного

общего образования)
34.02.01 25 25 0 0

Сестринское дело (на базе среднего

общего  образования)
34.02.01 25 25 0 0

           План контрольных цифр приема граждан по специальностям среднего профессионального образования для

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего

звена и образовательным программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в 2015 году

Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Республики Крым

«Ялтинский медицинский колледж»

(человек)

По приказу Минобрнауки России

от 29.10.13  № 1199 Контрольные цифры приема граждан по образовательным

программам среднего профессионального образования

Наименование специальности
Код

специальности Всего

по очной

форме

обучения

по очно-заочной
форме обучения

по заочной

форме

обучения

Лечебное дело 31.02.01 25 25 0 0

Фармация 33.02.01 25 25 0 0

Сестринское дело (на базе основного

общего образования)
34.02.01 25 25 0 0

Сестринское дело (на базе среднего

общего  образования)
34.02.01 25 25 0 0

Лабораторная диагностика 31.02.03 25 25 0 0